
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XХII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

28 жовтня 2022 року         № 3766 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення в оренду земельних ділянок  

для обслуговування опор повітряної лінії електропередачі ПЛ-110 кВ Бібрка-Свірж 

Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» 

Розглянувши лист технічного директора ПрАТ «Львівобленерго» Іванціва Р., про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельних ділянок для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і об’єктів передачі 

електричної енергії, обслуговування опор повітряної лінії електропередачі ПЛ-110 кВ Бібрка-

Свірж на території Бібрської міської ради, ознайомившись з представленими матеріалами та 

документами, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12, 76, 93, 122, 123, 184, 186 Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» на розроблення (з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою) проекту 

землеустрою щодо відведення в оренду земельних ділянок: 

- орієнтовною площею 0,0046 га для обслуговування опори № 3 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0041 га для обслуговування опори № 5 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 6 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 7 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 8 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 11 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 13 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 14 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0050 га для обслуговування опори № 15 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 16 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 17 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0051 га для обслуговування опори № 18 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 19 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 20 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 24 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 25 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 26 у м. Бібрка; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 27 у с. Стрілки; 

- орієнтовною площею 0,0057 га для обслуговування опори № 28 у с. Стрілки; 

- орієнтовною площею 0,0052 га для обслуговування опори № 31 у с. Стрілки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 32 у с. Стрілки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 34 у с. Стрілки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 35 у с. Стрілки; 

- орієнтовною площею 0,0052 га для обслуговування опори № 36 у с. Стрілки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 37 у с. Стрілки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 40 у с. Стрілки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 41 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0055 га для обслуговування опори № 42 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0051 га для обслуговування опори № 43 у с. Стоки; 



- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 44 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0071 га для обслуговування опори № 45 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0049 га для обслуговування опори № 46 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 47 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 48 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 49 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0012 га для обслуговування опори № 50 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 54 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 55 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 61 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 62 у с. Стоки; 

- орієнтовною площею 0,0050 га для обслуговування опори № 63 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 65 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 66 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 68 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 69 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 70 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 71 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 72 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 73 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 74 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 77 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 78 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0059 га для обслуговування опори № 79 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0005 га для обслуговування опори № 81 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0073 га для обслуговування опори № 86 у с. Свірж; 

- орієнтовною площею 0,0066 га для обслуговування опори № 89 у с. Свірж; 

за рахунок земель сільськогосподарського призначення (угіддя - рілля). 

2. Розроблений та погоджений у відповідному порядку проект землеустрою, а також отриманий 

витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку після її формування представити 

у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


